
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 
http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 3633 del 22.12.2017, pubblicato sulla G.U.R.I.– 4^ serie speciale concorsi n. 7 

del 23.01.2018, con il quale è stata bandita una procedura selettiva, per titoli ed esami, 
finalizzata alla copertura di n. 1 posto di tecnologo - Ctg. D – posizione economica D3, 
presso il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare; 

VISTO l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare del 
23.03.2018 con il quale sono stati proposti i nominativi dei docenti che potranno far parte 
della Commissione giudicatrice. 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice, relativa alla procedura selettiva per titoli ed esami finalizzata 
all’assunzione di n. 1 Tecnologo con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso il 
Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, è così composta: 
 

Prof. Alessandro AIUPPA - Presidente 

Prof. Francesco PARELLO - Componente 

Prof. Silvio ROTOLO - Componente 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 
         Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 
 

Prot. 0016902 del 28/02/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 536/2018


		2018-02-28T14:49:34+0000
	Fabrizio Micari




